
1

                                                                                                 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 10.06. 2016                                   с. Каптырево                                          № 53/вн

  Об утверждении Положения« О противодействии
 коррупции    в     муниципальном        образовании 
«Каптыревский    сельсовет»»

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  № 273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 №
8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь
Уставом  Каптыревского   сельсовета,   Каптыревский   сельский  Совет
депутатов  

РЕШИЛ:

1.    Утвердить    Положение    «О    противодействии    коррупции      в
муниципальном  образовании  Каптыревский  сельсовет»  согласно
приложению к данному решению.

2.   Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  заместителя
председателя Каптыревского сельского Совета депутатов Зыкову Н.В. 

3.   Решение  вступает  в  силу  со  дня,  следующего  за  днем  его
официального опубликования в газете  «Сельчанка».

Председатель Каптыревского 
сельского Совета депутатов                                  О.А.Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                          О.Н. Горлов
 


